
Kurban Bayramı Hutbesi 

 

Kardeşlerim! 

 Bireysel ve toplumsal birçok hayır barındıran kurban,2 geçmişi Hz. Adem’e kadar uzanan, insanlıkla 

yaşıt kadim bir ibadettir. Kur’an’ın bize verdiği bilgiye göre Hz. Âdem’in iki evladı Allah’a yaklaşmak 

için birer kurban sunmuş, birisinin kurbanı kabul edilip diğerinin kurbanı kabul edilmemiştir. “(…) 

Allah, ancak takva sahiplerinden kabul eder.” 3 ayeti, her ibadette olduğu gibi kurban ibadetinin kabul 

şartının takva olduğunu ifade eder. Peki, takva ne demektir? Takva, kişinin Rabbine gönülden itaat 

etmesi, yanlış yapmaktan çekinmesi, kendini yanlışlardan korumasıdır. Yüce Allah’a karşı sorumluluk 

bilincidir takva. Kişiyi kötülüklerden vazgeçiren, iyiliğe ve hayra sevkeden bir farkındalık şuurudur 

takva. Şu zorlu hayat yolculuğunda kulu takviye eden, en faydalı yol azığıdır takva. Kuran, takva 

duyarlılığına ulaşmak isteyenler için bir hidayet kaynağıdır.6 Peygamberimiz, hayatı takva bilinciyle 

yaşamak isteyenler için örnek bir rehberdir. Rabbim bizleri, kendine layık takvalı bir kul, 

peygamberimize layık örnek bir ümmet eylesin. 

 

Kardeşlerim!  

Bugün bayram... Geliniz hep birlikte bayramı bayram gibi yaşayalım. Bayramı bayram gibi yaşatalım. 

Kurban Bayramının bu yıl haftalık tatil gününe denk gelmesini fırsat bilerek tanıdıklarımızla bir araya 

gelmeye çalışalım. Birbirimizi ziyaret edelim, birlik ve beraberliğimizi güçlendirecek adımlar atalım. 

Uzaktaki sevdiklerimizi telefonla aramayı ihmal etmeyelim. Yıkılan gönül köprülerimizi bayram 

vesilesiyle yeniden onarmaya çalışalım. Bayramın neşe kaynağı olan yavrularımıza hayatlarının en 

güzel bayram gününü yaşatmaya çalışalım. Dualarımıza, yeryüzündeki tüm mağdur ve mazlum 

insanları da dahil etmeyi unutmayalım. Yüce Rabbimizin büyüklüğünü dillendirip, O’ndan başka ilah 

olmadığını, gelin hep birlikte can-ı gönülden yeniden haykıralım!  

 

Teslimiyet Bayramı: Kurban 

İman ailemizin değerli mensupları! Saygıdeğer büyüklerim, geleceğimizin teminatı olan kıymetli genç 

kardeşlerim! Camimizin en özel misafiri, sevgili çocuklar! Bu mübarek Kurban Bayramı sabahında 

Allah’ın evine hoş geldiniz. Bayramımız kutlu olsun, mübarek olsun! Bizleri bir Kurban Bayramı'na 

daha ulaştıran Yüce Allah’a hamdolsun, şükürler olsun! Peygamberimiz (s.a.s) Kurban Bayramı 

sabahında yapılması gereken ilk işin, önce Bayram namazını kılmak, daha sonra kurban kesmek 

olduğunu ifade etmiştir.1 Hamdolsun, bayram namazımızı eda ettik. Rabbim kabul eylesin. 

Keseceğimiz veya vekalet yoluyla kestireceğimiz kurbanlarımızı Rabbim makbul 1 Buhârî, Îdeyn, 3. 2 

Hac, 22/36. eylesin. İmkanı olmadığı için kurban kesemeyen kardeşlerimize Rabbim rızık bereketi 

ihsan eylesin! 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


